Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS O

PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal Especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 03/2022, torna público o DEFERIMENTO

e INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição (após o prazo de

recursos) dos candidatos doadores de sangue e/ou medula, que requereram isenção de pagamento da taxa

de inscrição, conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

84 Daniel Sampaio
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

348 Mariana Floriano
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

148 Angela Vargas
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

62 Loivane De Almeida Volpatto
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

69 Luana Danieli Kollenberg
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

FISCAL DE NOTA DE PRODUTOR RURAL E MOVIMENTO ECONÔMICO

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

372 Douglas Henrique Kovalski
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

MONITOR DE CRECHE

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

244 Ana Flávia Ramos Dos Santos Ubinski
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

412 Fabiana Gonçalves De Queiroz
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

VIGIA

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

24 Cleber De Lima De Carvalho
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem

2.6, do edital

Página 2 de 2

Dionísio Cerqueira – SC, em 09 de janeiro de 2023.

Ederson Miguel Schneider

Presidente Comissão

Renan Christani

Membro

Carlos Roberto Auler

Membro

Valmor Estevão da Silva Vieira

Membro

Ivonete Fatima Lanza

Membro

Thomas Jeferson Alencar Nitsche Dallanora

Membro